
ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 6 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 384/V/2008 Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 22 kwietnia 2008 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Dotychczasowa treść § 1 zarządzenia Nr 384/V/2008 Burmistrza Gminy
Chojna z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia ceny działki
niezabudowanej Nr 178/16 otrzymuje brzmienie: „Ustalam cenę działki
niezabudowanej Nr 178/16 o pow. 83 m², położonej w obrębie 3 m. Chojna
w kwocie 2.500,00 zł. + VAT, do sprzedaży w drodze bezprzetargowej”.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN i SKF.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2008 r.


	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 440/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




